MC DI GUIDA MOTO ﬂm ‘l‘?x

R

4"~ C. Reg. MX FMI Campania + 2™ Reg. Basilicata

ICamp. Regionale FMI 4 Prova - Senerchia

MX2 Advanced Circuito La Torre 1,216 Km.
Seconda Manche 23/04/2017 15:40 .
Gara (15:14 e 2 Giri) Iniziato a 16:44:22
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
9 1:35.445 +1.339 16:58:58.043 5 1:40.072 +1.650 16:52:40.908
(6) Colucci Michele 10 1:35.366 +1.260 17:00:33.409 6 1:40.653 +2.231 16:54:21.561
1 16:45:58.164 11 1:35.503 +1.397 17:02:08.912 7 1:40.078 +1.656 16:56:01.639
2 1:32.981 +0.031 16:47:31.145 12 17:03:43.018 8 1:38.862 +0.440 16:57:40.501
3 1:32.957 +0.007 16:49:04.102 9 1:39.690 +1.268 16:59:20.191
4 1:34.195 +1.245 16:50:38.297 (974) Fucci Vincenzo 10 1:39.023 +0.601 17:00:59.214
5 16:52:11.247 1 16:46:07.551 11 17:02:37.636
6 1:33.858 +0.908 16:53:45.105 2 1:38.574 +4.670 16:47:46.125 12 1:39.853 +1.431 17:04:17.489
7 1:36.490 +3.540 16:55:21.595 3 1:36.557 +2.653 16:49:22.682
8 1:33.320 +0.370 16:56:54.915 4 1:36.163 +2.259 16:50:58.845 (27) Zinicola Giovanni
9 1:34.702 +1.752 16:58:29.617 5 1:35.728 +1.824 16:52:34.573 1 16:46:08.338
10 1:35.304 +2.354 17:00:04.921 6 1:38.128 +4.224 16:54:12.701 2 1:41.155 +2.109 16:47:49.493
11 1:37.331 +4.381 17:01:42.252 7 1:37.584 +3.680 16:55:50.285 3 1:41.799 +2.753 16:49:31.292
12 1:38.891 +5.941 17:03:21.143 8 1:35.360 +1.456 16:57:25.645 4 1:41.263 +2.217 16:51:12.555
9 1:35.447 +1.543 16:59:01.092 5 1:40.441 +1.395 16:52:52.996
(397) Ferraiuolo Biagio 10 1:34.953 +1.049 17:00:36.045 6 1:39.129 +0.083 16:54:32.125
1 16:46:04.527 11 1:33.990 +0.086 17:02:10.035 7 16:56:11.171
2 1:35.525 +2.527 16:47:40.052 12 1:33.904 17:03:43.939 8 1:41.182 +2.136 16:57:52.353
3 1:34.433 +1.435 16:49:14.485 9 1:39.281 +0.235 16:59:31.634
4 1:34.371 +1.373 16:50:48.856 (117) Vitillo Pasquale 10 1:41.239 +2.193 17:01:12.873
5 16:52:21.854 1 16:45:56.735 1 1:41.764 +2.718 17:02:54.637
6 1:33.271 +0.273 16:53:55.125 2 1:33.999 +0.389 16:47:30.734 12 1:44.055 +5.009 17:04:38.692
7 1:34.422 +1.424 16:55:29.547 3 1:36.094 +2.484 16:49:06.828
8 1:33.934 +0.936 16:57:03.481 4 16:50:40.438 (231) Pezzuto Antonello
9 1:35.513 +2.515 16:58:38.994 5 1:34.704 +1.094 16:52:15.142 1 16:46:11.043
10 1:35.724 +2.726 17:00:14.718 6 1:35.696 +2.086 16:53:50.838 2 1:41.012 +1.317 16:47:52.055
11 1:36.550 +3552  17:01:51.268 7 1:35.153 +1.543  16:55:25.991 3 16:49:31.750
12 1:38.542 +5.544 17:03:29.810 8 1:35.892 +2.282 16:57:01.883 4 1:40.034 +0.339 16:51:11.784
9 1:36.161 +2.551 16:58:38.044 5 1:42.651 +2.956 16:52:54.435
(90) Amadei Daniele 10 1:35.982 +2.372 17:00:14.026 6 1:42.712 +3.017 16:54:37.147
1 16:45:59.392 1 1:55.705 +22.095 17:02:09.731 7 1:40.565 +0.870 16:56:17.712
2 1:35.977 +2.138 16:47:35.369 12 1:52.027 +18.417 17:04:01.758 8 1:42.708 +3.013 16:58:00.420
3 1:35.672 +1.833 16:49:11.041 9 1:42.393 +2.698 16:59:42.813
4 1:35.044 +1.205 16:50:46.085 (414) Buongiorno_Salvatore 10 1:43.925 +4.230 17:01:26.738
5 1:34.001 +0.162 16:52:20.086 1 16:46:06.521 11 1:41.680 +1.985 17:03:08.418
6 16:53:53.925 2 1:39.463 +3.839 16:47:45.984 12 1:42.564 +2.869 17:04:50.982
7 1:35.263 +1.424 16:55:29.188 3 1:37.941 +2.317 16:49:23.925
8 1:35.824 +1.985 16:57:05.012 4 1:38.350 +2.726 16:51:02.275 (558) Vitolo Francesco
9 1:34.464 +0.625 16:58:39.476 5 1:49.879 +14.255 16:52:52.154 1 16:46:07.178
10 1:38.880 +5.041 17:00:18.356 6 1:35.913 +0.289 16:54:28.067 2 16:47:46.925
1 1:37.951 +4.112 17:01:56.307 7 16:56:03.691 3 1:41.841 +2.094 16:49:28.766
12 1:35.903 +2.064 17:03:32.210 8 1:35.913 +0.289 16:57:39.604 4 1:39.811 +0.064 16:51:08.577
9 1:36.198 +0.574 16:59:15.802 5 1:49.413 +9.666 16:52:57.990
(293) Delli Bovi Salvatore 10 1:35.906 +0.282 17:00:51.708 6 1:40.619 +0.872 16:54:38.609
1 16.46.03.712 1 1:36.669 +1.045 17:02:28.377 7 1:40.399 +0.652 16:56:19.008
2 1:36.677 +3.588 16:47:40.389 12 1:37.401 +1.777 17:04:05.778 8 1:44.414 +4.667 16:58:03.422
3 1:34.678 +1.589 16:49:15.067 9 1:45.116 +5.369 16:59:48.538
4 1:33.929 +0.840 16:50:48.996 (28) Castorio Giuseppe 10 1:41.803 +2.056 17:01:30.341
5 1:34.141 +1.052 16:52:23.137 1 16:45:56.288 1 1:41.068 +1.321 17:03:11.409
6 16:53:56.226 2 1:49.239 +15.804 16:47:45.527 12 1:45.158 +5.411 17:04:56.567
7 1:36.940 +3.851 16:55:33.166 3 1:48.815 +15.380 16:49:34.342
8 1:37.332 +4.243 16:57:10.498 4 1:39.987 +6.552 16:51:14.329 (151) Aliberti Alfonso
9 1:37.319 +4.230 16:58:47.817 5 1:41.522 +8.087 16:52:55.851 1 16:46:09.801
10 1:34.848 +1.759 17:00:22.665 6 1:36.668 +3.233 16:54:32.519 2 16:47:53.176
11 1:36.266 +3.177 17:01:58.931 7 1:39.384 +5.949 16:56:11.903 3 1:46.105 +2.730 16:49:39.281
12 1:39.793 +6.704 17:03:38.724 8 1:37.290 +3.855 16:57:49.193 4 1:47.691 +4.316 16:51:26.972
9 1:34.449 +1.014 16:59:23.642 5 1:47.977 +4.602 16:53:14.949
(731) Angelone Salvatore 10 1:35.260 +1.825 17:00:58.902 6 1:51.785 +8.410 16:55:06.734
1 16:45:58.497 u 1:35.150 +1.715 17:02:34.052 7 1:59.365 +15.990 16:57:06.099
2 1:38.126 +4.020 16:47:36.623 12 17:04:07.487 8 1:56.263 +12.888 16:59:02.362
3 1:37.518 +3.412 16:49:14.141 9 1:54.297 +10.922 17:00:56.659
4 1:38.895 +4.789 16:50:53.036 (559) Vitolo Gabriele 10 1:50.335 +6.960 17:02:46.994
5 1:37.198 +3.092 16:52:30.234 1 16:46:03.637 11 1:49.685 +6.310 17:04:36.679
6 1:37.438 +3.332 16:54:07.672 2 1:39.777 +1.355 16:47:43.414
7 1:38.185 +4.079 16:55:45.857 3 1:38.886 +0.464 16:49:22.300
8 1:36.741 +2.635 16:57:22.598 4 1:38.536 +0.114 16:51:00.836
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Gennaro Nave Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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